



Inwestycje i remonty lokalnych dróg, bezpieczeństwo na osiedlu, kanalizacja, odśnieżanie i wywóz śmieci oraz komunikacja miejska - o tym i innych miejskich sprawach dyskutowano podczas spotkania prezydenta Torunia Michała Zaleskiego z mieszkańcami Rudaka i Czerniewic.

26 lutego w Domu Muz przy ul. Okólnej 169 odbyło się drugie z tegorocznego, dziesiątego już cyklu spotkań Prezydenta Miasta Torunia z mieszkańcami. Uczestniczyło w nim ok. 120 osób z lewobrzeżnego Torunia. W pierwszej części zostały zaprezentowane najważniejsze założenia tegorocznego budżetu miasta oraz kilka krótkich filmów, dotyczących najważniejszych miejskich inwestycji, jak: budowa mostu drogowego przez Wisłę, inwestycje w szkieletowy układ drogowy Torunia, nowy system gospodarowania odpadami komunalnymi, inwestycje i remonty lokalnych dróg czy lokalizacja szkoły ponadgimnazjalnej i targowiska w lewobrzeżnej części Torunia.



W drugiej części spotkania, tradycyjnie przeznaczonej na dyskusję, to mieszkańcy zadawali pytania, na które odpowiadał prezydent Torunia Michał Zaleski, jego zastępca Zbigniew Fiderewicz oraz przedstawiciele miejskich jednostek i wydziałów. Sygnalizowano m.in. problemy z kanalizacją, bezpieczeństwem w pojazdach komunikacji miejskiej i na przystankach, odśnieżaniem i wywozem śmieci.



Zgłoszono również potrzebę poszerzenia i utwardzenia dróg lokalnych (ul. Lipnowska, ul. Rudacka, ul. Okólna, ul. Stara Droga), postawienia lub naprawy oświetlenia (przy ul. Wołodyjowskiego, ul. Rudacka, ul. Lipnowska), utworzenia boiska ogólnodostępnego w Czerniewicach oraz wydłużenia trasy kursowania autobusu nr 13. Mieszkańcy zainteresowani byli organizacją ruchu drogowego na czas planowanego remontu mostu im. J. Piłsudskiego. Pytano również o plany wobec kontenerowej oczyszczalni ścieków w Czerniewicach, plany zagospodarowania toruńskiej starówki i działania zmierzające do poprawy sytuacji na lokalnym rynku pracy.

Nowością w organizacji tegorocznych spotkań są dyżury pracowników wydziałów Urzędu Miasta Torunia oraz innych jednostek miejskich (m.in. Straż Miejska, Miejski Zarząd Dróg), które odbywają się w godz. 16.00-18.00, czyli bezpośrednio przed spotkaniem. Dyżury są okazją do tego, by indywidualnie przedstawić swój problem i uzyskać potrzebną pomoc i wyjaśnienie. W czasie spotkań funkcjonuje kącik opieki nad dziećmi, w którym pracownicy Straży Miejskiej prowadzą zajęcia edukacyjne dla najmłodszych

Ważnym punktem spotkania jest także moment wręczenia nagród uczniom szkół podstawowych, którzy zdobyli nagrodę lub wyróżnienie w konkursie plastycznym pn. "Zaproszenie do Torunia". Na osiedlach Rudak i Czerniewice laureatami zostali uczniowie szkoły Podstawowej nr 17:

klasy I - III:

Mateusz Szychulski - nagroda

Jagoda Wilamowicz - wyróżnienie

klasy IV - VI:

Kacper Mroziński - nagroda

Jagoda Szymendera - wyróżnienie



W poniedziałek , 4 marca, z prezydentem spotkają się mieszkańcy Kaszczorka. Spotkanie odbędzie się w Gospodarstwie Agroturystycznym Państwa Ciuruś przy ul. Wieżowej 1/5 o godz. 18.00, ale już od 16.00 dostępni będą dla mieszkańców pracownicy: Miejskiego Zarządu Dróg, Wydziału Gospodarki Komunalnej, Straży Miejskiej, Wydziału Środowiska i Zieleni, Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej i Wydziału Ochrony Ludności.

- [Go back](#)
- [Share on: X](#)
- [Share on: FB](#)
- [Print](#)
- [PDF](#)